СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ВЯЗНИКИ»

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  28.03.2018

                                              №   122

О признании утратившим силу решения

Совета народных депутатов

муниципального образования «Город

Вязники» от 29.03.2016 № 379

В соответствии со статьями 24, 32 Устава муниципального образования

«Город Вязники» Совет народных депутатов муниципального образования

«Город Вязники» р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов

муниципального образования «Город Вязники» от 29.03.2016 № 379 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования «Город Вязники» и главы местной администрации

муниципального образования «Город Вязники», назначаемого на должность по

контракту, и урегулированию конфликта интересов».

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов Г.В. Стародубова